
 

 

   

第2780 第８Ｇ 平塚北ロータリークラブ週報 
例 会 日 :毎週火曜日 12：30～13：30        例会場: レストラン大原2階〒254-0074平塚市大原1-1  

会  長：根岸君代 会長エレクト：八日市屋敏雄      事務所 〒254-0046 平塚市立野町 17-20  

副会長：栗原幹樹  幹 事  ：相原 清              Tel.0463-30-6336・Fax.0463-30-6616    

会場監督：奥津俊彦                        E‐mail:desk@hiratsukakita-rc.jp   

姉妹クラブ：台湾・桃園ロータリークラブ                 http://hiratsukakita-rc.jp             

第2323回           2018年1月30日（火）  

合    唱 ：「それでこそロータリー」               司会：相原 美紀副幹事 

ゲ  ス  ト：  

誕 生 祝 い：ございません。 

入 会 祝 い:  S53/1/31 高橋好文さん。 

 

【出 席 報 告】  (本日)1月30日（火）                  賜暇会員 13名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

44(4)    31  17 63.1％   14       17 63.1％ 

（前回)1月23日（火） 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

44(4)     31   15  54.2%  16      15  55.2% 

 

 

第2322回 例会                               2018年1月30日 

会長報告代理                           平塚北ロータリークラブ 

                                       副会長 栗原 幹樹 

    

皆様、こんにちは。本日根岸会長は、ポリオ撲滅のために相澤バストガバナー団長のもと、インドに渡航され

ていますので代行を勤めさせていただきます。 

よろしくお願い致します。 

恐らく昨日あたり、経口投与を実際にされているのではと思います。 

今日は職業奉仕卓話です。地区職業奉仕委員長の瀧澤 秀俊様、ようこそお越しくださいました。 卓話を楽し

みにしております。 

では、よろしくお願い致します。 

 



 

       

          

    

  会長報告代理＝栗原 幹樹さん            入会月祝い＝高橋 好文さん 

 

 

             

         お食事の発声＝若森 康伸さん 

 

 

 

             

              瀧澤秀俊 地区職業奉仕委員会委員長 

 

 

 



 

 

 

   

 本日の卓話＝職業奉仕卓話  瀧澤秀俊 職業奉仕委員長 

      

 

             

 

 



 

 

【幹 事 報 告】  

 ・2018年2月のロータリーレートは、1ドル＝110円と本部より連絡がありましたのでお知らせ致します。 

                                                                                                                               

【スマイルＢＯＸ 】 

◎瀧澤秀俊さん（地区職業奉仕委員長）＝本日は、魂を込めて職業奉仕を語ります。皆様も気合を入れて 

                   聞いて下さい。最後までどうぞよろしくお願い致します。 

◎根岸君代さん＝瀧澤職業奉仕委員長、ようこそお越しくださいました。せっかくの卓話日にお迎えできず 

         申し訳ありません。相澤パストガバナー団長のもと、インドへポリオ撲滅の為、27日よ 

         りインド入りしています。録音をお願いしてありますので、明日戻りましたら拝聴したい 

         と思います。先週の例会の後、瀧澤委員長の友人とお好みのワインを選んで参りましたの 

         で、お帰りの際にお持ち帰りください。本日の卓話、宜しくお願い致します。 

◎相原 清さん・栗原幹樹さん＝瀧澤様、ようこそいらっしゃいました。卓話楽しみにしております。 

◎樋口大人さん＝暫くぶりの出席です。 

◎赤塚 健さん＝年末の家族会の写真、ありがとうございました。寒さ厳しく健康に注意しましょう。 

◎八日市屋敏雄さん・櫻田 敬さん・林 啓之さん・米澤松文さん・北澤輝清さん・佐々木重輝さん 

田中賢治さん・奥津俊彦さん・倉持一郎さん＝本日の職業奉仕卓話、楽しみにしております。瀧澤様、よ

ろしくお願い致します。 

◎高橋好文さん、苅谷政夫さん＝瀧澤さん、本日はありがとうございます。 

 

＊1月30日スマイル合計額は19,000円でした  


